РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2014                                              №36                            ст.Казанская
О внесении изменений в постановление №164

 от 23.07.2010 «Об утверждении положения о
 порядке расходования средств резервного
фонда органа местного самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
                                 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

            1. Внести изменение в пункт 3 Положения  о порядке расходования средств резервного фонда МО «Казанское сельское поселение»,  утвержденное постановлением  от 23.07.2010 № 164   «Об утверждении положения о  порядке расходования средств резервного фонда органа местного самоуправления», заменив строку «- оказание  помощи пострадавшим гражданам» на «- оказание единовременной материальной  помощи пострадавшим гражданам, из расчета не более десятикратного размера установленной минимальной оплаты труда».

            2. Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующую сектором экономики и финансов Администрации Казанского сельского поселения Асташову Н.Ф.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Казанского

сельского поселения                                                                         Л.А.Самолаева